
 

 
 

 
 
 

Tel. 035.294148   
Fax 035.301650 
e-mail:contatti@istitutodeamicis.gov.it 
web:www.istitutodeamicis.gov.it  

            questa scuola usa soltanto 
 carta riciclata  

  e disinchiostrata al 100% 

 
 
 
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
IC “E. De Amicis” 

Via delle Tofane, 1 – 24125 Bergamo 
 

Ai  componen  del  
COMITATO PER LA VALORIZZAZIONE DEI DOCENTI 

 
Maria Grazia Furma 

Nicola Longo 
Flavia Cera   

Elena Bianchi 
Pietro Regoliosi 

Aldo Michele Monaco 
 

Ogg.:Decreto surroga membro Comitato per la Valutazione dei docenƟ (L. 107/2015, art. 129) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’art. 1 comma 129 della Legge n. 107/2015 – Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione 
e delega per il riordino delle disposizioni legisla ve vigen ;  
Visto Il D.M. n. 850 del 27/10/2015;  
Vista la delibera del CDI del 14/12/2015; 
Visto il decreto n. 1689 del 29/02/2016 di Cos tuzione del Comitato di Valutazione; 
Vista  la decadenza  dal Comitato di valutazione dell’insegnante STOICO ANNA MARIA per trasferimento;  
Considerata l’opportunità di procedere a nuova nomina del rappresentante della componente docente 
all’interno del C. d’Is tuto;  
Preso aƩo che il prof. Longo Nicola risulta il primo non ele o della lista  
 

DECRETA 
 

La re fica del Comitato di Valutazione dell’I.C. “E. De Amicis” per il triennio 2015/18 con il subentro  del 
prof. LONGO NICOLA . Pertanto il Comitato di Valutazione risulta così composto: 
 
 
PRESIDENTE – dirigente scolas co Claudio Ghilardi 
COMPONENTE DOCENTE – Flavia Cera  – Maria Grazia Furma – Nicola Longo  
COMPONENTI GENITORI – Elena Bianchi – Pietro Regoliosi 
MEMBRO ESTERNO – Aldo Michele Monaco 

 
Il Dirigente scolas co 
Prof. Claudio Ghilardi 

Documento firmato digitalmente 
 ai sensi del C.A.D. e norma va connessa 

 
 

 

 


